PRÆVIO NUMINE VERO!

*Ad nutum*

Amplissimæ in inclyto Lyceo

Auraico Facultatis Philosophicæ,

*Sub*

VINDICE CELFBERRIMO,

Dn. PETRO HAHN,

Scient: Nat: Profess: & Bibliothec:

Ordinario,

DISSERTATIONEM PHYSICAM

DE

VIGILIA

ET

SOMNO,

Pro

Gradu Magisterii ejusque Privil:

Cum publica Cordationum Lima,

*In Auditorio maximo Anno 1705 d. 16*

*Junii, horis antemeridianis*

Decenter componet

PETRUS WZRHOLM /

*Wexioniâ Svecus.*

IN

REGEM ac GREGEM

intemeratæ fidei VIR,

*Reverendissime in Christo PATER ac DOMINE,*

**Dn: OLAE CAVALLI,**

Percelebris Diœcesios Wexionensis EPISCOPI  
eminentissime, Sacri Synedrii, quod ibidem  
est, Præles longè gravissime, Gymnasiorumq;  
& Scholarum per Episcopatum Epho-  
re circumspectissime,

Mæcenas Summe,

*Humilima animi reverentia aviternum colende:*

**O** PATER Clari Venerande Cleri,  
Tu Decus pulcri placidum Lycei,  
Sydus erectas rutilans ad aras,  
Pulpita celsa:

Ne feras ægre precor atque spero,  
Nostra quod Phœbum veneretur istum,  
Qui suos semper reficit Clientes,  
Vilis opella.

No-

Nominis fulgor radiis corusci  
Me fugat grandisque oneris propago,  
Ulcera & condo malè sana mente;

Hoc sine dicam:

Non queunt ampli replicare libri,  
Ipsa nec Pitho benefacta mille,  
Queis, malis lassos, cumulasti Alumnos

Nostra Medola.

Sæva paupertas equidem Camœnas  
Strangulat, pressas nisi liberares:  
Sic focillasti stipe memet auctâ

Mitis Apollo.

Sis mei porrò memor PROTOMYSTA,  
Dum fores pulso nitidas, Serene,  
Cœlici nectar sitientis favoris

Vertice pronò.

Te, Tuam, Numen, pietatis Aulam  
Sospiret multos vegetetque in annos,  
Fulgeas Cœlo hinc & in omne, PRÆSUL

NOBILIS, ævum!

*Ceu ex animo optas*

Reverendissimæ Tuæ Paternitatis

*Humilimus Clientulus*  
PETRUS Biffholmi.

*Maximè Reverende atque Amplissime*

DOMINE,

**Dn. ANDREA GOEDING,**

Dicæcios Wexionensis Archi-Præposite famigeratissime, Templi Cathedralis, quod Wexioniæ est, nec non Bergundensium Pastor longè dignissime, Consistorii Vice Præses gravissime,

**PROMOTOR MAGNE,**

Submissa mentis gestuumq; veneratione ætatem prosequende:

*Admodum Reverendi ac Præclarissimi,  
Plurimum Reverendi ac Clarissimi Dn.:*

**Dn. M. JOHANNES COLLIANDER,**

In Skatelof ac Torsåhs Pastor vigilantissime, Territoriique vicini classica visitatione evehende, Patrone proluxa haustæ informationis ac benignitatis admiratione mactande;

*Singulique*

**Dn. Dn. M. M. memorabilis**

Gymnasil Wexionens: S.S. Theologiæ ac Philosophiæ LECTORES celeberrimi, ac solertissimi, Fori Ecclesiastici Adlesores æqvissimi, antea Præceptores fidelissimi, jam Patroni, Evergetæ ac Fautores desideratissimi ac promptissimi, venerabunda mente semper & ubiq; observandi ac memorandi;